Mirel Josa: Fitore shume e rendesishme
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Trajneri i Skenderbeu Mirel Josa e pranon se ishte nje fitore shume e rendesishme dhe e
veshtire pasi skuadra e tij paraqiti dy tablo te ndrsyhme. "Nje fitore mjaft te rendesihsme eshte
kjo ge arritem ndaj kastriotit, e forte ne fushen e vet. Duhet te pranojme se kemi zhvilluar nje
ndeshje me dy tablo. Nje te pare mjaft e moiré nga ana jone, ndersa nje e dyte jo ne nivelin ge
kerkohej. Gjithsesi nje trepikesh ne transferte nuk eshte keq", shpjegoi Josa per mediat




